

به نام خدا

راهنمای تکمیلی بورسیه های آموزشی

مؤسسه حقوقی دادفران مهرپاو به شماره ثبت ۴۳۳۲۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۲۲۴۶۰۰، طبق ضوابط کانون وکلای دادگستری مرکز فعالیت می نماید. جهت آشنایی با پاو، نحوه فعالیت و همکاری و استفاده از بورسیه آموزشی، توضیحات ذیل تقدیم می گردد:

اول) برنامه و اهداف: در راستای تحقق چشم انداز پاو، برنامه های کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدتی در هیأت مدیره تعریف و مصوب شده است. جهت آگاهی از چشم انداز (پاو ۱۴۰۲) می توانید به سایت پاو www.pav.legal مراجعه فرمایید.

دوم) ساختار: علاوه بر مجمع عمومی، هیأت مدیره، شورای مدیران و ... که طبق اساسنامه و دستورالعمل نحوه همکاری، وظایف و اختیارات هر کدام مشخص و تعریف شده است، پاو تقسیم می شود به:

یک. قسمت تخصصی: که متشکل از ۶ بخش (مشاوره، قراردادهای، مدیریت امور حقوقی، کیفری، دعاوی عمومی و داوری) و ۲۴ دپارتمان تخصصی (مالکیت معنوی، مالیات، بیمه بازرگانی، شهرداری ها، انرژی، ثبت اسناد و املاک، ورزش، بورس، تامین اجتماعی، اصناف و ...) می باشد و هر بخش و دپارتمان از یک مدیر و مجموعه ای از همکاران تشکیل می گردد.

دو. قسمت عمومی: این قسمت در راستای برنامه، اهداف، ساختار و ... سازمان پاو انجام وظیفه می نماید. واحد آموزش، پژوهش، تشریفات، بازیابی، روابط عمومی، انفورماتیک و ... در این بخش قرار می گیرد.

سوم) تکنولوژی: منظور از تکنولوژی، منابع انسانی و ظرفیت های فنی سازمان (سامانه ها، نرم افزارها و ...) است.

یک. منابع انسانی: عبارت از همکاران سازمانی هستند که در سطوح مختلف همکاری می نمایند:

۱- مدیران بخش ها و دپارتمان های تخصصی

۲- اعضاء و همکاران بخش ها و دپارتمان های تخصصی که ظرفیت و توانایی آنها به تأیید مدیر مربوطه رسیده است.

۳- بورسیه های آموزشی (کسانی که با رعایت تشریفات برای مدت مشخص به موجب قرارداد بورسیه تحت آموزش تخصصی و حرفه ای قرار می گیرند و پس از گذراندن دوره های آموزشی مختلف و کارآموزی عملی فعالیت خواهند نمود).

۴- همکاران مدعو (که در موارد خاص با اعلام سازمان، با مجموعه همکاری می نمایند).

دو. ظرفیت های فنی: سازمان پاو در راستای ارتقاء دانش و مهارت همکاران و تسهیل و تسریع در ارائه خدمات حقوقی به همکاران، ارباب رجوع و مخاطبان خود ظرفیت های فنی به شرح ذیل تعریف و ایجاد نموده است:

۱- سامانه جامع تخصصی پاو: با امکان بارگذاری اخبار، اطلاعات و گزارشهای مجموعه فعالیتها و اقدامات حقوقی همکاران تحت نظارت مدیران مربوطه.

۲- سامانه مشاورینو (آموزش آنلاین): سیستم آموزش آنلاین به صورت کاملاً حرفه ای در این سامانه انجام می گیرد و قابل ذخیره سازی نیز می باشد.

۳- سامانه مشاورینو (مشاوره آنلاین): ارتباط وکلا با موکلین و مخاطبان خود در هر نقطه از دنیا با امکان پرداخت حق مشاوره

۴- سامانه مدیریت و تنظیم قراردادها و دعاوی: با هدف توسعه و گسترش و تسهیل مدیریت تنظیم و اصلاح قراردادها و دعاوی مربوطه

۵- اپلیکیشن پاو: مجموعه ای کامل از خدمات حقوقی و غیر حقوقی که هر کدام از آنها، در اعتلاء و ارتقاء کیفیت ارائه خدمات سازمان مهم و تأثیرگذار است و در نوع خود در ایران، منحصر به فرد می باشد.

توجه: آنچه که پاو را از سایر موسسات و دفاتر حقوقی متمایز می کند، تکنولوژی آن است. با اعتقاد و باور کامل می توان گفت تکنولوژی پاو، نظام حقوقی ایران، حرفه وکالت و مشاغل وابسته را به نحو چشم گیری تحت تاثیر قرار خواهد داد و اهمیت آموزش و تربیت نیروی انسانی متخصص و کارآمد در همین راستا می باشد.

چهارم) مجموعه طرح های بورسیه آموزشی: پیرو ارائه مجموعه طرح های بورسیه آموزشی وکالت ۱۴۰۰، مدیریت امور حقوقی، کارشناس امور حقوقی و دعاوی (عمومی و تخصصی) و فراخوان فارغ التحصیلان حقوقی، وکلای پایه یک دادگستری، کارآموزان، مدیران و کارشناسان حقوقی مشاغل نقشه راه به شرح ذیل می باشد:

یک. مجموعه خدمات آموزشی و مهارتی ارائه شده در قالب طرح بورسیه آموزشی است. بنابراین، اعضای محترم بابت مجموعه خدمات آموزشی و مهارتی مذکور مبلغی پرداخت نخواهند نمود. با این تفاوت:

۱- داوطلبان آزمون وکالت، مدیران، کارشناسان حقوقی، کارآموزان و وکلای پایه یک دادگستری در مقابل دسترسی به خدمات جامع آموزشی، حسب مورد متعهد به ارائه خدمات اداری، پژوهشی، حقوقی (مشاوره، قراردادها، پشتیبانی و ...) و وکالتی به صورت حضوری یا غیر حضوری خواهند بود.

دو. ساعات کارآموزی عملی در هر دوره به تشخیص موسسه صورت می گیرد. بنابراین ممکن است ساعات کارآموزی عملی برای برخی از اعضا کمتر باشد و یا حتی برخی بی نیاز از کارآموزی عملی باشند.

سه. تعهد به خدمت یا کارآموزی عملی به صورت غیر حضوری یا حضوری در شهر یا استان محل اقامت اعضا صورت می گیرد و نیازی به انتقال یا جابجایی افراد نخواهد بود.

چهار. پرداخت حق اشتراک ماهیانه اعلامی بابت خدمات آموزشی مستقیم نیست بلکه بابت دسترسی به مجموعه فیلم های آموزشی، وبینارهای آموزشی تخصصی کوتاه مدت، منابع آموزشی، کتب و سایر خدمات مربوطه و همچنین پشتیبانی فنی و نگهداری از آموزش های موجود و ذخیره سازی در پروفایل شخصی اعضا است. بدیهی است، از زمان قطع ارتباط عضو با مجموعه، پرداخت اشتراک ماهیانه نیز منتفی خواهد شد.

پنج. طبق قرارداد بورسیه آموزشی: مدیران، کارشناسان و فارغ التحصیلان حقوقی، کارآموزان و وکلای پایه یک دادگستری در هر یک از مراحل می توانند از طرح خارج شوند. بنابراین می توانند با پرداخت شهریه آموزش (طبق فرم ثبت نام) یا حداکثر تا دو برابر ساعات آموزشی برگزار شده طبق قرارداد بورسیه آموزشی، تعهد به خدمت داشته باشند.

شش. آنچه که ملاک محاسبه قرار می گیرد، ساعات برگزاری دوره است و غیبت یا عدم حضور دانش پذیران گرمای تاثیری در این خصوص نخواهد داشت.

هفت. پرداخت هرگونه وجه (بابت ثبت نام یا حق اشتراک) منوط به پذیرش اولیه است.

هشت. هدف پاو از ارائه طرح های بورسیه آموزشی، ایجاد فرصت های آموزشی و شغلی برابر برای علاقمندان محترم می باشد. بدین ترتیب، هیچ الزام یا اجباری برای ورود و ثبت نام به طرح یا باقی ماندن در آن وجود ندارد. بنابراین، از کلیه علاقمندان و متقاضیان محترم، درخواست می گردد در ابتدا توضیحات موجود در این راهنما و محتوای خدمات مندرج در هر طرح را با دقت مطالعه و سپس نسبت به ثبت نام در طرح بورسیه آموزشی اقدام فرمایند و در صورت انصراف نیز طبق ضوابط فوق عمل خواهند نمود.

نه. پس از ثبت نام اولیه متقاضیان، جلسه پرسش و پاسخ به صورت آنلاین برگزار خواهد شد تا به سایر سوالات یا ابهامات احتمالی ایشان، پاسخ مناسب ارائه شود و با آگاهی و اطلاعات کامل نسبت به ثبت نام قطعی اقدام نمایند. ده. طبیعی است هر ایده یا طرح یا برنامه آموزشی موافقان یا مخالفانی دارد که نسبت به آن ابراز عقیده نموده و نقطه نظرات خود را به اشتراک می گذارند لیکن آنچه از نظر مدیران موسسه مهم است ارتقاء و بهبود کیفیت آموزش های تخصصی و کاربردی در جامعه حقوقی است که امری ضروری و اجتناب ناپذیرمی باشد.

خاتمه: موسسه حقوقی دادفران مهر پاو، پس از برگزاری ۱۰۰۰ ساعت کارگاه های آموزشی تخصصی و کاربردی رایگان و آموزش بیش از پانصد نفر از وکلا، کارآموزان و فارغ التحصیلان حقوقی در سال ۱۳۹۸، از اردیبهشت ۱۳۹۹ تا تیرماه ۱۴۰۰ حدود ۵۰۰ نفر دیگر را تحت آموزش های تخصصی و کاربردی قرارداده و پیش بینی می گردد در سال ۱۴۰۰ حداقل ۱۰۰۰ نفر دیگر از وکلا، کارآموزان، فارغ التحصیلان و دانشجویان حقوقی را از طریق سامانه اختصاصی مشاورینو تحت آموزش های تخصصی و کاربردی حقوقی قرار دهد. تاکید می گردد، جامعه حقوقی، نیازمند افراد آموزش دیده، مجرب و حرفه ایست و پاو با افتخار و با تمام توان در این مسیر، خدمتگزاری خواهد نمود.

به امید دیدار

موسسه حقوقی دادفران مهر پاو